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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego użytkowanego w obszarze Bloku Operacyjnego i oddziałów Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu” – znak sprawy SZW/DZP/17/2021.

Zamawiający, Szpital Wojewódzki w Poznaniu, Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	
Zadanie nr 2, Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka chirurgicznego gdzie wstawka chłonna znajduje się w przedniej części czepka i występuje on w kolorze aqua - pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także.

Pakiet 1 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści fartuch o długości min. 115 cm? Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 1 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści mankiet min. 5 cm? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także.

Pakiet 1 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne wykonane z włókniny SMMS? Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 1 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści bluza z krótkim rękawem posiadająca wycięcie "V" zakończone obszyciem w kolorze białym? Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 1 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści tylko kolor niebieski? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także, pozostałe parametry bez zmian.

Pakiet 1 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści zestaw dostępny  minimum w dwóch kolorach ? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także, pozostałe parametry bez zmian.

Pakiet 1 poz. 3, 4 , 5, 6, 7. Czy Zamawiający dopuści czepek pakowany w folię? Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 1 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści gramaturę min 15 g/m2? Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 1 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści Czepek typu beret. 
· wykonany z przewiewnej włókniny polipropylenowej
· o gramaturze 25g/m?, kolor niebieski
· wykończony dookoła gumką
· lekki i dobrze przepuszczający powietrze
· zapewniający komfort w trakcie noszenia
· jednorazowego użytku
· zapewnia doskonałą ochronę przed przenoszeniem bakterii i zanieczyszczeń
· produkt opatrzony znakiem CE - spełnia zasadnicze wymagania. Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 1 poz. 6. Czy Zamawiający dopuści Czepek medyczny typu furażerka
SPECYFIKACJA:
· wykonany z przewiewnej włókniny polipropylenowej ze wstawką przeciwpotną
· o gramaturze 20g/m?
· w kształcie furażerki, z trokami w części tylnej
· przeciwpotny
· lekki i dobrze przepuszczający powietrze
· zapewniający komfort w trakcie noszenia
· jednorazowego użytku
· zapewnia doskonałą ochronę przed przenoszeniem bakterii i zanieczyszczeń
· produkt opatrzony znakiem CE - spełnia zasadnicze wymagania
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 1 poz. 13. Czy Zamawiający dopuści perforację co 50 cm? Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 1 poz. 12. Czy Zamawiający dopuści rozmiar 71 cmx120 cm? Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 1 poz. 10. Czy Zamawiający dopuści kolor zielony? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także, pozostałe parametry bez zmian.

Pakiet 1 poz. 10. Czy Zamawiający dopuści rozmiar 160 cmx210 cm? Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 1 poz. 9. Czy Zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m2? Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 1 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści  Ochraniacze na obuwie foliowe
· wykonane z folii CPE z warstwą antypoślizgową
· elastyczna gumka w kostce zapobiega zsunięciu się ochraniacza z obuwia 
· zapobiegają wnoszeniu zabrudzeń na powierzchnie czyste 
· wytrzymałe i bezpieczne w użytkowaniu jednorazowego użytku
· zapewnia doskonałą ochronę przed przenoszeniem bakterii i zanieczyszczeń
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 1 poz. 1,2. Czy Zamawiający wydzieli pozycję 1,2 i utworzy z niej odrębne zadanie? Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 1 pozycja 1, 10, 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie nr 1 pozycja 3, 4, 5, 6, 7, 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie nr 1 pozycja 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 sztuk (50 par) z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 300 opakowań? Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie nr 1 pozycja 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła w rozmiarze 160x210cm? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także, pozostałe parametry bez zmian.

Zadanie nr 1 pozycja 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła w kolorze zielonym? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także, pozostałe parametry bez zmian.

Zadanie nr 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości próbek na wezwanie z 5 sztuk każdej pozycji do 2 sztuk? W naszym mniemaniu wnioskowane ilości próbek są wystarczające by potwierdzić spełnienie wymagań opisanych w załączniku nr 3 przez Zamawiającego. Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 1 - Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny w rozmiarze L (długość 115 cm, obwód całkowity 130 cm)? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 - Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny w rozmiarze XL (długość 130 cm, obwód całkowity 150 cm)? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 - Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 8 Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej folii o grubości 20?m, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo. Wymiary 40cm x 15cm. Pakowane w "zwitki"? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także.

Pytanie nr 4 - Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 12 Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny foliowy w rozmiarze 70x120cm. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 - Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 12 Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny foliowy w rozmiarze 75x140cm. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

 Pytanie nr 6 - Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 13 Czy Zamawiający wymaga podkład medyczny nieprzemakalny w rolce o długości min. 50 mb? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. Odpowiedź: Tak. Zamawiający taki wymaga.

Pytanie nr 7 - Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 13 Czy Zamawiający wymaga podkład medyczny nieprzemakalny w rolce o szerokości 50 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. Odpowiedź: Tak. Zamawiający taki wymaga.
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